проект
Договор №
о государственных закупках на приобретение _______________________________.
г. Аркалык

                   "__" _____________  2008 г.

ГУ «Профессиональный лицей №2 Управления образования акимата Костанайской области», в лице директора Кривенко Александра Прокофьевича,  действующего   на основании Устава № 146 - 1937 -25 ГУ от 12.06.2008 года, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны,   и  ______________________________  в лице _____________________________, действующего на основании __________________________________________, именуемый   в   дальнейшем       «Поставщик»  с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21.07.07 г. № 303 и итогов  государственных закупок способом конкурса, ценовых предложений прошедших __________________ «___» __________________________ году заключили настоящий договор (далее – Договор) о  государственных закупках и пришли к соглашению о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется продать и поставить, а Заказчик принять и оплатить на условиях настоящего договора товар: _____________________________
2. Основные условия договора

2.1. Наименование бюджетной программы: 261  программа 024 «Подготовка специалистов в организациях технического и профессионального образования», подпрограмма 100  «Подготовка специалистов в профессиональных лицеях», специфика ________ «_____________________________________________»

             2.2. Наименование товара: _________________________
2.3. Единица измерения: __________________________
2.4. Цена за единицу: ______________________________
2.5. Количество: ________________________________

2.6. Общая сумма договора: ______________ (сумма прописью) тенге
2.7. Срок поставки товаров:  до ______   __________________  2008 года

2.8. Срок оплаты товаров: до ______   __________________  2008 года
2.9. Размер предоплаты: _______________________
2.10. Список товаров является неотъемлемой частью договора
3. Порядок поставки и приемки

3.1. Порядок поставки товаров осуществляется за счет средств Поставщика.

3.2. Приемка товара осуществляется на складе Заказчика.

3.3. Документы, свидетельствующие о выполнении поставщиком товаров или получателем бюджетных средств своих обязательств по договору (копии счёт -  фактуры с описанием товаров, товаро- транспортная накладная, гарантийный сертификат изготовителя, сертификат о происхождении товара): _______________________________________________________________________________________
3.4. В случае поставки товара ненадлежащего качества Заказчик вправе отказать в приемке и/или требовать замены товара надлежащего качества.

4. Гарантия качества товара

4.1. Качество  товара   должно соответствовать стандартам, установленным в Республике Казахстан, и/или ТУ завода-изготовителя.

4.2. Поставщик предоставляет Заказчику гарантию качества товара сроком на один год.

Гарантия качества товара распространяется и на все составляющие его части (комплектующие изделия). Гарантийный срок начинает исчисляться с момента передачи товара Заказчику.

4.3 Поставщик  обязан одновременно с передачей товара передать Заказчику принадлежности, а также относящиеся к ним документы (документы, удостоверяющие комплектность, качество, порядок эксплуатации, сертификаты соответствия и т.п.).
5. Порядок расчетов

5.1.Расчеты за поставленный товар производятся по мере поступления средств на счет  Заказчика, финансируемого из местного бюджета, путем перечисления их на счет Поставщика, согласно индивидуальному плану финансирования по платежам и обязательствам.

5.2. Оплата  за  фактически  поставленный  товар производится  в  оговоренный  настоящим  договором срок.
6. Ответственность сторон
6.1. Стороны  несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора в соответствии с действующим законодательством РК.

            6.2. Стороны за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий договора уплачивают

             неустойку (штраф, пеню) в размере 0,3% от общей суммы договора в областной бюджет.

7. Срок действия договора

7.1. Настоящий договор подписывается сторонами договора и вступает в силу с момента регистрации его  в территориальных органах Казначейства.

7.2. Срок действия настоящего договора до «31» декабря 2008 г.

8. Дополнительные  условия договора
8.1.Расходы по транспортировке товара, его страховка  и другие сопутствующие расходы входят в установленную настоящим договором цену товара.

8.2. В случае возникновения споров, вытекающих из настоящего договора, стороны предпримут все меры для урегулирования их путем переговоров.

8.3. Сроки и объёмы поставки товара должны обеспечивать требование к равномерности исполнения обязательств поставщиком товара или получателем бюджетных средств и в стоимостном выражении по месяцам соответствовать суммам, отраженным в индивидуальном плане финансирования по платежам и обязательствам Заказчика по соответствующей программе (подпрограмме).

8.4. Иные условия, не предусмотренные настоящим договором, регулируются нормами                 действующего гражданского законодательства Республики Казахстан.

9. Юридические адреса и  реквизиты сторон

               ЗАКАЗЧИК                                                                                                ПОСТАВЩИК

ГУ «Профессиональный лицей №2

                         полное наименование поставщика
Управления образования акимата                                             адрес поставщика
Костанайской области»                                                              РНН поставщика

г.Аркалык, ул. Ш. Жанибека, 64                                               ИИК __________
ИИК 000132311 в КК МФ                                                          БИК ___________
БИК 195301070

            наименование банка поставщика

РНН 392500212054

телефон, факс
Код 2610552

Тел. 7-61-11

Факс 7-61-77

             Директор ГУ

  _______________ А.Кривенко

    _______________________Ф.И.О.

(подпись)

               «____»____________ 200 _ г.                                                     «____»____________ 200 _ г.